

## ARTICOLE SANITARE

I.D.: 66635412

---

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.838,66 RON - 1.838,66 RON

---

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - ARTICOLE SANITARE - CE CONTINE: LAVOAR 50CM+PIEDESTAL 1X294.12=294.12 BATERIE LAVOAR MONOCOMANDA 1X88.24=88.24 SIFON FLEXIBIL LAVOAR 1X10.08=10.08 FLEXIBIL BATERIE TUCAI 50CM 2X10.93=21.85 SET FIXARE LAVOAR 1X4.2=4.2 SILICON SANITAR 1X20.17=20.17 TEAVA HENCO Q16 ML 20X5.04=100.84 ROBINET TRECERE 1/2" 4X12.61=50.42 NIPLU BZ 1/2" 4X3.36=13.45 CONECTOR Q16 NR1 4X8.4=33.61 COT CU TALPA Q16 4X11.76=47.06 ROBINET COLTAR 1/2X1/2 FERRO 4X15.13=60.5 HOLTSURUB+DIBLU Q 6X40 30X0.25=7.56 HOLTSURUB+DIBLU Q 8X45 30X0.34=10.08 TUB PVC Q50X1M 3X6.3=18.91 TUB PVC Q50X0.5M 3X3.78=11.34 COT PVC Q50/67\* 4X2.10=8.40 COT PVC Q50/45\* 4X2.10=8.40 REDUCTIE PVC Q50/40 4X4.2=16.81 COLIER PRINDERE 11/2 6X2.94=17.65 SNUR TEFLON LOCTITE 1X40.34=40.34 CALORIFER ALUMINIU 10 ELEMENTI 2X420.17=840.34 ROBINET CALORIFER GIACCOMINI SET 2X50.62=100.84 DOP BZ 1/2" 4X3.36=13.45, NECESARE LA CENTRUL CIA II ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA, PENTRU AMENAJAREA CAMEREI INTIME A BENEFICIARILOR CENTRULUI MENTIONAT

---